
Město Mohelnice 5§Mohelnice

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 158/2020/OR „Asanace skládky TKO Újezd - Líšnice - biologická

rekultivace"

1. Objednatel: 
Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení:
(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel")

1. Smluvní strany

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Ing. Pavlem Kubou, starosta města
00303038
Česká spořitelna, a.s. č. ú.: 27-1905690389/0800

Zahradnické úpravy s.r.o., Jílkova 124, 615 32 Brno
Ing. Janem Bartíkem, jednatel
27707113
CZ27707113

2. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 21.07.2020 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „Asanace skládky TKO 
Újezd - Líšnice - biologická rekultivace".

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 z důvodu neočekávané situace vzniklé vně smluvních 
stran, kterou s náležitou péčí nemohly smluvní strany předpokládat. Průzkumem bylo zjištěno, že je 
vrstva zeminy pro výsadbu keřů na svazích skládky nedostatečná a z tohoto důvodu nemůže 
zhotovitel zahájit práce. Na základě tohoto zjištění se smluvní strany dohodly, že objednatel zajistí 
doplnění zeminy do požadované výšky tak, aby zmírnil sklon svahu. Vzhledem ktomu, že stavba 
skládky má stavební povolení, bude nutné ke změně sklonu zpracovat výkresovou dokumentaci a 
vyřídit na stavebním úřadě změnu stavby před zahájením provádění dosypávání svahů. Smluvní 
strany se dohodly, že objednatel provede do konce srpna 2021 zpracování projektové dokumentace, 
vyřízení povolení a provedení dosypání svahů.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly 
na změně smlouvy o dílo a to tak, že článek III. Termíny plnění zhotovitele, odst. 1 nově zní:

1. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště a provést dílo v těchto termínech:

do 01.09.2020 
01. 09. 2020

1/2

Převzetí místa plnění zhotovitelem od objednatele: 
Termín zahájení provádění díla zhotovitelem:



Termín provedení díla nejpozději do: 15.10. 2021
Počátek běhu záruční doby: prvým kalendářním dnem následujícím po provedení díla

Lhůty plnění předmětu Smlouvy se řídí harmonogramem prací předloženým v nabídce zhotovitele, 
příloha č. 2 Smlouvy o dílo, který bude respektovat výše uvedené termíny a následnou 3 letou péči.

3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno zhotovitel.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku. 
Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasně prohlašují, 
že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 23.11.2020 usnesením 
Č.1417/63/RM/2020.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

V Mohelnici dne 2 1 -12- 2020 dne...lUt 2020

Objednatel zastoupený 
Ing. Pavlem Kubou, starostou

upený 
kem, jednatelem

ZAHRADNICKÉ ÚPRAVY s.r.o.
Jílkova 124,615 32 Brno

Doručovaci adresa: Studenec 181,675 02 Konššín
IČO: 277 07 113, DIČ: CZ22707113

2/2


